

TKR RVT ApS

CVR-nr.: 38904566

Nagbølgevej 4A
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

torben kristensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TKR RVT ApS Nagbølgevej 4A 6580 Vamdrup
	CVR-nr: 38904566
	Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i andre kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -65.289 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.300	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.607	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.907	-1.000
Andre finansielle indtægter		1.725	5.346
Øvrige finansielle omkostninger		-54.107	-53.839
Ordinært resultat før skat		-65.289	-49.493
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-65.289	-49.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-179.689	-162.493
I alt		-65.289	-49.493

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.151	0
Materielle anlægsaktiver i alt		328.151	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.159	228.685
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.159	228.685
Anlægsaktiver i alt		377.310	228.685
Tilgodehavende skat		38.000	0
Tilgodehavender i alt		38.000	0
Likvide beholdninger		6.013.485	6.249.759
Omsætningsaktiver i alt		6.051.485	6.249.759
AKTIVER I ALT		6.428.795	6.478.444

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.087.302	6.266.991
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.251.702	6.429.991
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.093	48.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.093	48.453
Gældsforpligtelser i alt		177.093	48.453
PASSIVER I ALT		6.428.795	6.478.444

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0